
Příloha P.3. Tabulka vyhodnocení předpokládaných důsledků vymezení ploch změn na ZPF Územní plán Libčice nad Vltavou - odůvodnění

orná půda TTP zahrady ovocný sad I. II. III. IV. V.

ZPF01 020-Z BV1 – bydlení venkovské 1 0,1018 0,1018 0,0352 0,0665

ZPF02 022-Z BV1 – bydlení venkovské 1 0,1599 0,1599 0,1599 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF03 023-Z BV1 – bydlení venkovské 1 0,7441 0,7441 0,7441

ZPF04 024-Z BV1 – bydlení venkovské 1 1,5348 1,5348 1,5209 0,0139 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF05 025-Z BV1 – bydlení venkovské 1 0,0403 0,0403 0,0403 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF06 026-Z BV1 – bydlení venkovské 1 0,1954 0,0690 0,1264 0,1954 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF07 030-Z BI – bydlení individuální 0,0822 0,0822 0,0822 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF08 031-Z BI – bydlení individuální 0,0419 0,0419 0,0419 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF09 032-Z BI – bydlení individuální 0,0365 0,0365 0,0365 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF10 033b-Z BI – bydlení individuální 0,1239 0,1239 0,1239

ZPF11 034-Z BI – bydlení individuální 0,5355 0,5355 0,5355 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF12 038-Z BI – bydlení individuální 0,0599 0,0599 0,0599 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF13 039-Z BI – bydlení individuální 0,2915 0,2915 0,2915

ZPF14 040-Z BI – bydlení individuální 0,1410 0,1410 0,1410 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF15 041-Z BI – bydlení individuální 0,0885 0,0885 0,0885 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF16 042-Z BI – bydlení individuální 0,0728 0,0019 0,0709 0,0728 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF17 044b-Z BI – bydlení individuální 0,1943 0,1943 0,1943 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF18 045b-Z BI – bydlení individuální 0,1326 0,1326 0,1326 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF19 046-Z BI – bydlení individuální 0,0720 0,0720 0,0720 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF20 047-Z BI – bydlení individuální 0,4954 0,4954 0,4954 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF21 048-Z BI – bydlení individuální 0,1805 0,1805 0,1805 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF22 049b-Z BI – bydlení individuální 0,2935 0,2935 0,2935 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF23 050b-Z BI – bydlení individuální 1,3312 1,3312 1,3312 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF24 055b-Z BI – bydlení individuální 0,3177 0,3177 0,0003 0,3175 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF25 056-Z BI – bydlení individuální 1,0483 1,0483 0,0696 0,8399 0,1388 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF26 057-Z BI – bydlení individuální 0,5793 0,5793 0,0028 0,5764

ZPF27 058-Z BI – bydlení individuální 0,3206 0,3033 0,0173 0,0677 0,2529

ZPF28 059-Z BI – bydlení individuální 0,7522 0,1118 0,0515 0,5889 0,7522 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF29 060-Z BI – bydlení individuální 1,4040 1,4040 1,4040 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF30 061-Z BI – bydlení individuální 0,7087 0,2982 0,0990 0,3115 0,7087 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF31 074b-Z BI – bydlení individuální 2,9786 2,3366 0,0363 0,6056 1,0055 0,1984 1,7747 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF32 077-Z BI – bydlení individuální 0,1280 0,1280 0,1280 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF33 078-Z BI – bydlení individuální 0,1301 0,1301 0,1301 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF34 079b-Z BI – bydlení individuální 0,0760 0,0760 0,0760 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF35 080-Z BI – bydlení individuální 0,1361 0,1361 0,1361 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF36 081-Z BI – bydlení individuální 0,0284 0,0284 0,0284

15,5576 11,6307 0,9423 1,7325 1,2521 0,6697 7,8049 2,0792 0,1984 4,8054

ZPF37 090-Z RI – rekreace individuální 0,5546 0,4417 0,1128 0,5546

ZPF38 091-Z RI – rekreace individuální 0,2271 0,2271 0,2271

ZPF39 092-Z RI – rekreace individuální 0,4882 0,2655 0,2227 0,4882 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF40 093-Z RI – rekreace individuální 0,1730 0,1730 0,1730

ZPF41 094-Z RI – rekreace individuální 0,4320 0,1634 0,2685 0,4320

ZPF42 095-Z RI – rekreace individuální 0,0260 0,0260 0,0260

1,9010 0,2271 0,7782 0,6729 0,2227 0,0000 0,0000 0,8077 0,0000 1,0932

ZPF43 102-P OV – občanské vybavení veřejné 0,2006 0,2006 0,2006 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF44 110-Z OK – občanské vybavení komerční 0,5007 0,5007 0,5007 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

0,7013 0,5007 0,0000 0,2006 0,0000 0,5007 0,2006 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF45 130-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,1316 0,1316 0,1316

ZPF46 134-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,0484 0,0484 0,0484 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF47 136-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,0220 0,0220 0,0220

ZPF48 139-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,6702 0,5508 0,1193 0,0079 0,5695 0,0927 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF49 140-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,0181 0,0143 0,0038 0,0181 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF50 141-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,0594 0,0316 0,0279 0,0594 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF51 151-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,0221 0,0221 0,0221

ZPF52 153a-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,0698 0,0698 0,0698

ZPF53 153b-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,4126 0,4126 0,4126

ZPF54 154-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,4670 0,4670 0,2756 0,1914

Plochy bydlení celkem

Plochy občanského vybavení celkem

Plochy rekreace celkem

číslo lokality 

záboru ZPF

ozn. 

plochy navržené  využití plochy

souhrn výměry 

záboru ZPF [ha]

výměra záboru ZPF podle tříd ochrany [ha]výměra záboru ZPF podle kultur [ha]
informace 

o existenci 

odvodnění

informace 

o existenci 

závlah

odhad výměry 

záboru, na které 

bude provedena 

rekultivace na ZPF

informace 

o existenci staveb k 

ochraně před erozní 

činností vody

vymezení plochy v platné 

ÚPD

1



Příloha P.3. Tabulka vyhodnocení předpokládaných důsledků vymezení ploch změn na ZPF Územní plán Libčice nad Vltavou - odůvodnění

orná půda TTP zahrady ovocný sad I. II. III. IV. V.
číslo lokality 

záboru ZPF

ozn. 

plochy navržené  využití plochy

souhrn výměry 

záboru ZPF [ha]

výměra záboru ZPF podle tříd ochrany [ha]výměra záboru ZPF podle kultur [ha]
informace 

o existenci 

odvodnění

informace 

o existenci 

závlah

odhad výměry 

záboru, na které 

bude provedena 

rekultivace na ZPF

informace 

o existenci staveb k 

ochraně před erozní 

činností vody

vymezení plochy v platné 

ÚPD

ZPF55 155-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,2618 0,2618 0,0693 0,1925

ZPF56 156-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,5181 0,4751 0,0431 0,0838 0,1434 0,1217 0,1692

ZPF57 157-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,1690 0,1690 0,0385 0,1305

ZPF58 158-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,0092 0,0092 0,0078 0,0014 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6

ZPF59 159-Z PP – veřejná prostranství s převahou zpevněných ploch 0,2415 0,2415 0,2126 0,0288
3,1208 2,9047 0,0000 0,1903 0,0259 0,5051 2,0230 0,0927 0,1217 0,3783

ZPF60 211-Z DS – doprava silniční 0,2282 0,2282 0,0087 0,1496 0,0699 ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6
0,2282 0,2282 0,0000 0,0000 0,0000 0,0087 0,1496 0,0699 0,0000 0,0000

ZPF61 242-Z ZZ – zeleň – zahrady a sady 0,0892 0,0892 0,0892

0,0892 0,0892 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0892 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF62 400-K WT – vodní plochy a toky 0,1087 0,1087 0,1087

0,1087 0,0000 0,0000 0,1087 0,0000 0,0000 0,0000 0,1087 0,0000 0,0000

ZPF63 520-K NP – přírodní 0,7906 0,7906 0,7906

ZPF64 521-K NP – přírodní 0,1997 0,1997 0,1997

0,9903 0,9903 0,0000 0,0000 0,0000 0,7906 0,1997 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF65 545-K MX – smíšené nezastavěného území – odkaliště 0,3505 0,3505 0,0511 0,2994

0,3505 0,3505 0,0000 0,0000 0,0000 0,0511 0,2994 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF66 550-K GD – těžba nerostů – dobývání 5,4102 5,4102 4,9921 0,4181

5,4102 5,4102 0,0000 0,0000 0,0000 4,9921 0,4181 0,0000 0,0000 0,0000

28,4577 22,3315 1,7205 2,9050 1,5007 7,5179 11,1845 3,1582 0,3201 6,2770

Legenda zdrojů vymezení ploch - platný Územní plán sídelního útvaru Libčice nad Vltavou:

zeleně podbarvené plochy jsou celé ve shodném rozsahu a pro stejné využití beze změn převzaté z platného ÚPSÚ Libčice nad Vltavou (Úplné znění ÚPSÚ Libčice nad Vltavou po změně č. 6)

ÚZ ÚPSÚ LnV po Z6 Úplné znění Územního plánu sídelního útvaru Libčice nad Vltavou po Změně č. 6

Plochy zeleně celkem

Plochy těžby nerostů celkem

Zábory ZPF celkem

Plochy veřejných prostranství celkem

Plochy dopravní infrastruktury celkem

Plochy vodní a vodohospodářské celkem

Plochy přírodní celkem

Plochy smíšené nezastavěného území celkem

2


